
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Nadzór i obsługa serwisowo-eksploatacyjna kotłowni gazowo-olejowych, węzłów cieplnych,

systemów solarnych i instalacji c.w.u. i c.o. w obiektach AMW w Gdyni oraz kotłowni olejowej w
AOS w Czernicy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190064136

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Inżyniera Jana Śmidowicza, 69

1.4.2.) Miejscowość: Gdynia

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-127

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@amw.gdynia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.amw.gdynia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00174619/07

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 07

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Opis spełnienia warunku:
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym
zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Opis spełnienia warunku: 
a) świadectwo autoryzacji umożliwiające firmie serwis kotłów wodnych firmy FAKO S.A.
b) oświadczenie lub certyfikat producenta (firmy Danfoss) umożliwiające firmie obsługę i
konserwację węzłów cieplnych produkcji firmy Danfoss.
W przypadku, gdy przedstawiony dokument traci ważność w trakcie realizacji zamówienia,
należy niezwłocznie przedstawić aktualne zaświadczenie w celu zapewnienia ciągłości
wykonania prac.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Opis spełnienia warunku:
Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego
ubezpieczenia, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł (jeden milion złotych)
4) zdolności technicznej lub zawodowej
Opis spełnienia warunku:
1. Wykonawca musi posiadać doświadczenie w wykonaniu usług (załącznik nr 11), w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi
zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Za spełnienie warunku Zamawiający
uzna:
a) jeśli Wykonawca wykaże się dwoma zamówieniami odpowiadającymi swoim rodzajem
przedmiotowi zamówienia w zakresie obsługi serwisu i eksploatacji kotłowni olejowo-gazowej o
mocy nie mniejszej niż 4500 kW dla każdego zamówienia, na kwotę łącznie nie mniejszą niż 200
000,00 zł brutto rocznie, świadczone nieprzerwalnie przez okres minimum 12 miesięcy
lub
jednym zamówieniem w zakresie obsługi i eksploatacji kotłowni olejowo-gazowej o mocy nie
mniejszej niż 4500 kW na kwotę nie mniejszą niż 200 000,00 zł brutto rocznie, świadczone
nieprzerwalnie przez okres 12 miesięcy.
b) przeglądy i konserwacje instalacji c.o. i c.w.u w obiektach budowlanych podlegających
konserwatorowi zabytków bądź znajdujących się na terenie objętym ochroną Konserwatora
Zabytków o łącznej powierzchni min. 20.000 m2 , w ramach maksymalnie trzech umów dla
Zamawiającego, nieprzerwanie przez okres minimum 12 miesięcy.
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia Zamawiający nie dopuszcza do
sumowania zdolności poszczególnych konsorcjantów, co oznacza, że jeden wykonawca musi je
spełnić w całości.
2. Wykonawca musi dysponować osobami, (załącznik nr 12) skierowanymi do realizacji
zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnymi za świadczenie usług, kontrolę
jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie
do dysponowania tymi osobami;.
Za spełnienie tego warunku zamawiający uzna dysponowanie przez wykonawcę osobami :
1) Kierownikiem posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych i gazowych. Wskazana osoba musi po-siadać aktualne
zaświadczenie z Izby Inżynierów Budownictwa ważne w okresie trwania przedmiotu
zamówienia.
2) Dwiema osobami:
a) posiadającymi aktualne uprawnienia grupy „D” do wykonywania prac na stanowi-sku dozoru i

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



eksploatacji w zakresie obsługi, konserwacji, remontu, montażu, kon-trolno – pomiarowych
urządzeń, instalacji i sieci zgodnie z Rozporządzeniem Mi-nistra Gospodarki, Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 28.04.2003r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania kwalifikacji przez
osoby zajmujące się eksploa-tacją urządzeń, instalacji sieci (Dz.U. nr 89, poz.828 z późn. zm.),
b) spełniającymi wymagania kwalifikacyjne do wykonywania pracy na stanowisku dozoru w
zakresie: obsługi, konserwacji, remontów, montażu, kontrolno-pomiarowym dla następujących
urządzeń, instalacji i sieci poniższych grup:
Grupa 1 - Urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzając, przetwarzające,
przesyłające i zużywające energię elektryczną, a w szczególności muszą obsługiwać:
 urządzenia i instalacje elektroenergetyczne o napięciu nie wyższym niż 1kV,
 zespoły prądotwórcze o mocy powyżej 50kW,
 elektryczne urządzenia w wykonaniu przeciwwybuchowym,
 aparaturę kontrolno-pomiarową oraz urządzenia i instalacje automatycz-nej regulacji;
sterowania i zabezpieczeń urządzeń i instalacji wymie-nionych jw.
Grupa 2 - Urządzenia wytwarzające, przetwarzające, przesyłające i zużywające ciepło oraz inne
urządzenia energetyczne a w szczególności muszą obsługiwać:
 kotły wodne na paliwa stałe, płynne i gazowe o mocy powyżej 50kW wraz z urządzeniami
pomocniczymi,
 sieci i instalacje cieplne wraz z urządzeniami pomocniczymi, o przesyle ciepła powyżej 50kW,
 aparaturę kontrolno-pomiarową oraz urządzenia i instalacje automatycz-nej regulacji;
sterowania i zabezpieczeń urządzeń i instalacji wymie-nionych jw.
Grupa 3 – Urządzenia, instalacje i sieci gazowe wytwarzające, przetwarzające, przesyłające,
magazynujące i zużywające paliwa gazowe a w szczególności muszą obsługiwać:
 sieci gazowe rozdzielacze o ciśnieniu nie wyższym niż 0,5MPa(gazociągi i punkty redukcyjne,
stacje gazowe),
 urządzenia i instalacje gazowe o ciśnieniu nie wyższym niż 5 kPa
 aparaturę kontrolno-pomiarową urządzeń i instalacji wymienionych jw.
3) Czterema osobami:
a) posiadającymi aktualne uprawnienia w zakresie (E) - zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28.04.2003r. w sprawie szczegółowych zasad
stwierdzania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploa-tacją urządzeń, instalacji sieci
(Dz.U. nr 89, poz.828 z późn. zm.);
b) Spełniającymi wymagania kwalifikacyjne do wykonywania pracy na stanowisku eksploatacji w
zakresie: obsługi, konserwacji, remontów, montażu, kontrolno-pomiarowym dla następujących
urządzeń, instalacji i sieci poniższych grup:
Grupa 1 – Urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzając, przetwarzające,
przesyłające i zużywające energię elektryczną a w szczególności muszą obsługiwać:
urządzenia i instalacje elektroenergetyczne o napięciu nie wyższym niż 1kV,
 zespoły prądotwórcze o mocy powyżej 50kW,
 elektryczne urządzenia w wykonaniu przeciwwybuchowym,
 aparaturę kontrolno-pomiarową oraz urządzenia i instalacje automatycz-nej regulacji;
sterowania i zabezpieczeń urządzeń i instalacji wymienionych jw.
Grupa 2 – Urządzenia wytwarzające, przetwarzające, przesyłające i zużywające ciepło oraz inne
urządzenia energetyczne a w szczególności muszą obsługiwać:
 kotły wodne na paliwa stałe, płynne i gazowe o mocy powyżej 50kW wraz z urządzeniami
pomocniczymi,
 sieci i instalacje cieplne wraz z urządzeniami pomocniczymi, o przesyle ciepła powyżej 50kW,
 aparaturę kontrolno-pomiarową oraz urządzenia i instalacje automatycz-nej regulacji;
sterowania i zabezpieczeń urządzeń i instalacji wymie-nionych jw.
Grupa 3 – Urządzenia, instalacje i sieci gazowe wytwarzające, przetwarzające, przesyłające,
magazynujące i zużywające paliwa gazowe a w szczególności muszą obsługiwać:
 sieci gazowe rozdzielacze o ciśnieniu nie wyższym niż 0,5MPa(gazociągi i punkty redukcyjne,
stacje gazowe),
 urządzenia i instalacje gazowe o ciśnieniu nie wyższym niż 5 kPa

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 aparaturę kontrolno-pomiarową urządzeń i instalacji wymienionych jw.
4) Minimum jedną osobą posiadającą dokument ukończenia kursu serwisowego w za-kresie
konserwacji i eksploatacji palników dwupaliwowych w zakresie mocy 2350 kW firmy OILON
5) Minimum jedną osobą do kierowania usługą, która posiada doświadczenie bezpieczeń-stwa
osobowego w zakresie dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą
„ZASTRZEŻONE” , a w przypadku jego braku poświadczenie bezpieczeństwa, które posiada
pisemne upoważnienie kierownika jednostki organizacyjnej o dopuszczeniu do prac związanych
z dostępem danej osoby do informacji niejawnych o klauzuli „Zastrze-żone” oraz posiada
zaświadczenie o odbyciu szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych.
6) Minimum jedną osobą posiadającą dokument ukończenia szkolenia z zakresu konserwa-cji
urządzeń firmy GAZEX typu Dex – ASBiG.
7) Minimum dwiema osobami posiadającymi dokument ukończenia szkolenia technicznego w
zakresie serwisu kolektorów słonecznych: Vitosol firmy Viessmann.
W przypadku, gdy przedstawiony dokument potwierdzający wymagane kwalifikacje traci
ważność w trakcie realizacji zamówienia, należy niezwłocznie przedstawić aktualne za-
świadczenie w celu zapewnienia ciągłości wykonania prac.
Ocena spełnienia warunków będzie dokonywana metodą 0-1, tj. spełnia/nie spełnia w oparciu o
oświadczenia i dokumenty dołączone do oferty bądź po ich uzupełnieniu na wezwanie
Zamawiającego.

Po zmianie: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Opis spełnienia warunku:
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym
zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów
Opis spełnienia warunku: 
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym
zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Opis spełnienia warunku:
Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego
ubezpieczenia, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł (jeden milion złotych)
4) zdolności technicznej lub zawodowej
Opis spełnienia warunku:
1. Wykonawca musi posiadać doświadczenie w wykonaniu usług (załącznik nr 11), w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi
zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Za spełnienie warunku Zamawiający
uzna:
a) jeśli Wykonawca wykaże się dwoma zamówieniami odpowiadającymi swoim rodzajem
przedmiotowi zamówienia w zakresie obsługi serwisu i eksploatacji kotłowni olejowo-gazowej o
mocy nie mniejszej niż 4500 kW dla każdego zamówienia, na kwotę łącznie nie mniejszą niż 200
000,00 zł brutto rocznie, świadczone nieprzerwalnie przez okres minimum 12 miesięcy
lub

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jednym zamówieniem w zakresie obsługi i eksploatacji kotłowni olejowo-gazowej o mocy nie
mniejszej niż 4500 kW na kwotę nie mniejszą niż 200 000,00 zł brutto rocznie, świadczone
nieprzerwalnie przez okres 12 miesięcy.
b) przeglądy i konserwacje instalacji c.o. i c.w.u w obiektach budowlanych podlegających
konserwatorowi zabytków bądź znajdujących się na terenie objętym ochroną Konserwatora
Zabytków o łącznej powierzchni min. 20.000 m2 , w ramach maksymalnie trzech umów dla
Zamawiającego, nieprzerwanie przez okres minimum 12 miesięcy.
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia Zamawiający nie dopuszcza do
sumowania zdolności poszczególnych konsorcjantów, co oznacza, że jeden wykonawca musi je
spełnić w całości.
2. Wykonawca musi dysponować osobami, (załącznik nr 12) skierowanymi do realizacji
zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnymi za świadczenie usług, kontrolę
jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie
do dysponowania tymi osobami;.
Za spełnienie tego warunku zamawiający uzna dysponowanie przez wykonawcę osobami :
1) Kierownikiem posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych i gazowych. Wskazana osoba musi po-siadać aktualne
zaświadczenie z Izby Inżynierów Budownictwa ważne w okresie trwania przedmiotu
zamówienia.
2) Dwiema osobami:
a) posiadającymi aktualne uprawnienia grupy „D” do wykonywania prac na stanowi-sku dozoru i
eksploatacji w zakresie obsługi, konserwacji, remontu, montażu, kon-trolno – pomiarowych
urządzeń, instalacji i sieci zgodnie z Rozporządzeniem Mi-nistra Gospodarki, Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 28.04.2003r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania kwalifikacji przez
osoby zajmujące się eksploa-tacją urządzeń, instalacji sieci (Dz.U. nr 89, poz.828 z późn. zm.),
b) spełniającymi wymagania kwalifikacyjne do wykonywania pracy na stanowisku dozoru w
zakresie: obsługi, konserwacji, remontów, montażu, kontrolno-pomiarowym dla następujących
urządzeń, instalacji i sieci poniższych grup:
Grupa 1 - Urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzając, przetwarzające,
przesyłające i zużywające energię elektryczną, a w szczególności muszą obsługiwać:
 urządzenia i instalacje elektroenergetyczne o napięciu nie wyższym niż 1kV,
 zespoły prądotwórcze o mocy powyżej 50kW,
 elektryczne urządzenia w wykonaniu przeciwwybuchowym,
 aparaturę kontrolno-pomiarową oraz urządzenia i instalacje automatycz-nej regulacji;
sterowania i zabezpieczeń urządzeń i instalacji wymie-nionych jw.
Grupa 2 - Urządzenia wytwarzające, przetwarzające, przesyłające i zużywające ciepło oraz inne
urządzenia energetyczne a w szczególności muszą obsługiwać:
 kotły wodne na paliwa stałe, płynne i gazowe o mocy powyżej 50kW wraz z urządzeniami
pomocniczymi,
 sieci i instalacje cieplne wraz z urządzeniami pomocniczymi, o przesyle ciepła powyżej 50kW,
 aparaturę kontrolno-pomiarową oraz urządzenia i instalacje automatycz-nej regulacji;
sterowania i zabezpieczeń urządzeń i instalacji wymie-nionych jw.
Grupa 3 – Urządzenia, instalacje i sieci gazowe wytwarzające, przetwarzające, przesyłające,
magazynujące i zużywające paliwa gazowe a w szczególności muszą obsługiwać:
 sieci gazowe rozdzielacze o ciśnieniu nie wyższym niż 0,5MPa(gazociągi i punkty redukcyjne,
stacje gazowe),
 urządzenia i instalacje gazowe o ciśnieniu nie wyższym niż 5 kPa
 aparaturę kontrolno-pomiarową urządzeń i instalacji wymienionych jw.
3) Czterema osobami:
a) posiadającymi aktualne uprawnienia w zakresie (E) - zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28.04.2003r. w sprawie szczegółowych zasad
stwierdzania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploa-tacją urządzeń, instalacji sieci

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(Dz.U. nr 89, poz.828 z późn. zm.);
b) Spełniającymi wymagania kwalifikacyjne do wykonywania pracy na stanowisku eksploatacji w
zakresie: obsługi, konserwacji, remontów, montażu, kontrolno-pomiarowym dla następujących
urządzeń, instalacji i sieci poniższych grup:
Grupa 1 – Urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzając, przetwarzające,
przesyłające i zużywające energię elektryczną a w szczególności muszą obsługiwać:
urządzenia i instalacje elektroenergetyczne o napięciu nie wyższym niż 1kV,
 zespoły prądotwórcze o mocy powyżej 50kW,
 elektryczne urządzenia w wykonaniu przeciwwybuchowym,
 aparaturę kontrolno-pomiarową oraz urządzenia i instalacje automatycz-nej regulacji;
sterowania i zabezpieczeń urządzeń i instalacji wymienionych jw.
Grupa 2 – Urządzenia wytwarzające, przetwarzające, przesyłające i zużywające ciepło oraz inne
urządzenia energetyczne a w szczególności muszą obsługiwać:
 kotły wodne na paliwa stałe, płynne i gazowe o mocy powyżej 50kW wraz z urządzeniami
pomocniczymi,
 sieci i instalacje cieplne wraz z urządzeniami pomocniczymi, o przesyle ciepła powyżej 50kW,
 aparaturę kontrolno-pomiarową oraz urządzenia i instalacje automatycz-nej regulacji;
sterowania i zabezpieczeń urządzeń i instalacji wymie-nionych jw.
Grupa 3 – Urządzenia, instalacje i sieci gazowe wytwarzające, przetwarzające, przesyłające,
magazynujące i zużywające paliwa gazowe a w szczególności muszą obsługiwać:
 sieci gazowe rozdzielacze o ciśnieniu nie wyższym niż 0,5MPa(gazociągi i punkty redukcyjne,
stacje gazowe),
 urządzenia i instalacje gazowe o ciśnieniu nie wyższym niż 5 kPa
 aparaturę kontrolno-pomiarową urządzeń i instalacji wymienionych jw.
4) Minimum jedną osobą posiadającą dokument ukończenia kursu serwisowego w za-kresie
konserwacji i eksploatacji palników dwupaliwowych w zakresie mocy 2350 kW firmy OILON
5) Minimum jedną osobą do kierowania usługą, która posiada doświadczenie bezpieczeń-stwa
osobowego w zakresie dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą
„ZASTRZEŻONE” , a w przypadku jego braku poświadczenie bezpieczeństwa, które posiada
pisemne upoważnienie kierownika jednostki organizacyjnej o dopuszczeniu do prac związanych
z dostępem danej osoby do informacji niejawnych o klauzuli „Zastrze-żone” oraz posiada
zaświadczenie o odbyciu szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych.
6) Minimum jedną osobą posiadającą dokument ukończenia szkolenia z zakresu konserwa-cji
urządzeń firmy GAZEX typu Dex – ASBiG.
7) Minimum dwiema osobami posiadającymi dokument ukończenia szkolenia technicznego w
zakresie serwisu kolektorów słonecznych: Vitosol firmy Viessmann.
W przypadku, gdy przedstawiony dokument potwierdzający wymagane kwalifikacje traci
ważność w trakcie realizacji zamówienia, należy niezwłocznie przedstawić aktualne za-
świadczenie w celu zapewnienia ciągłości wykonania prac.
Ocena spełnienia warunków będzie dokonywana metodą 0-1, tj. spełnia/nie spełnia w oparciu o
oświadczenia i dokumenty dołączone do oferty bądź po ich uzupełnieniu na wezwanie
Zamawiającego.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nadzór i obsługa serwisowo-eksploatacyjna kotłowni gazowo-olejowych, węzłów cieplnych, systemów solarnych i instalacji c.w.u. i c.o. w obiektach AMW w Gdyni oraz kotłowni olejowej w AOS w Czernicy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190064136
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Inżyniera Jana Śmidowicza, 69
	1.4.2.) Miejscowość: Gdynia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 81-127
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@amw.gdynia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.amw.gdynia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00174619/07
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 07
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



